62 Globus - Globus - Skldra - Divadlo - Mala Hradebni - Hlavni nadraZi CD - Kamenny Vrch - Karla IV. @ m DOPRAVNI PODNIK “l

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

linka €. 595062 Globus - Nové Predlice - Divadlo - Kamenny Vrch - Karla IV. Platnost od 12.12.2013 do 23.12.2013
i Prepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Ustin.L. www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz
. a 1 & 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
km || Stanice w2 T8 TR [ R [ R R|RITRITRTRTR(ITRITRITR(TRI R T ®I R R
ofo 1 Globus 101 |[ 7.53 | 8.13 | 833 |8.53 |[9.13 [9.33 |9.53 [10.13 |10.33 [10.53 [11.13 |11.33 [11.53 |12.13 |12.33 [12.53 |13.13 | 13.32 | 13.47 | 14.02
1|1 2 Globus 101 |[ 754 |8.14 [ 834 | 854 |[9.14 | 934 |9.54 [10.14 |10.34 |10.54 [11.14 |[11.34 [11.54 |12.14 |12.34 |12.54 |13.14 | 13.33 | 13.48 | 14.03
1|1 3 Nové Predlice 101 |[ 756 | 8.16 | 836 | 856 |9.16 | 9.36 | 9.56 [10.16 |10.36 |10.56 |11.16 |11.36 |11.56 |12.16 |12.36 |12.56 |13.16 | 13.35 | 13.50 | 14.05
2|2 4 Na Luhéch 101 |[ 7.57 | 8.17 | 837 | 857 |9.17 | 9.37 |9.57 [10.17 |10.37 |10.57 |11.17 |11.37 |11.57 |12.17 |12.37 |12.57 | 13.17 | 13.36 | 13.51 | 14.06
2|2 5 Sklara 101 |[ 7.58 | 8.18 | 838 | 8.58 |9.18 | 9.38 | 9.58 [10.18 |10.38 |10.58 |11.18 |11.38 |11.58 |12.18 |12.38 | 12.58 |13.18 | 13.37 | 13.52 | 14.07
3|3 6 Dilny CD x& 101 |[ 759 [8.19 [839 |859 [9.19 |[9.39 |[9.59 [10.19 |10.39 |10.59 [11.19 |11.39 [11.59 |12.19 |12.39 |12.59 |13.19 | 13.38 | 13.53 | 14.08
3|3 7 Zapadni nadraZi CD & 101 |[ 8.00 | 8.20 | 840 |9.00 |9.20 | 9.40 |10.00 |10.20 |10.40 |11.00 |11.20 |11.40 [12.00 |12.20 |12.40 | 13.00 |13.20 | 13.39 | 13.54 | 14.09
4|4 8 Divadlo &z ®H 101 |[ 8.02 | 8.22 [ 842 |9.02 |9.22 |9.42 [10.02 [10.22 |10.42 |[11.02 |11.22 |[11.42 [12.02 |12.22 |12.42 | 13.02 |13.22 | 13.41 | 13.56 | 14.11
<|a 9 Mala Hradebni &E) 101 || < 8.23 [ 843 [9.03 [9.23 |[9.43 |10.03 |10.23 |10.43 |[11.03 [11.23 |11.43 |12.03 |12.23 |12.43 [13.03 | 13.23 |13.42 | 13.567 |14.12
<|4]] 10 Hlavni nadrazi CD & 101 || < 8.25 [ 845 |9.05 |[9.25 | 9.45 |10.05 [10.25 [10.45 |11.05 |11.25 |11.45 [12.05 |12.25 |12.45 | 13.05 | 13.25 | 13.44 | 13.59 | 14.14
4| <|] 12 (Mirové namésti) T 101 ([ 8.04 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
5 (| 12 Krajsky soud & 101 || ... 8.27 | 847 |9.07 [9.27 | 9.47 |10.07 [10.27 |10.47 [11.07 | 11.27 |11.47 [12.07 |12.27 |12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.46 | 14.01 | 14.16
5| 13 ZPA X& 101 |f ... 8.28 | 848 |9.08 |9.28 | 9.48 |10.08 [10.28 |10.48 |11.08 |11.28 |11.48 [12.08 |12.28 |12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.47 | 14.02 | 14.17
7| 14 Kamenny Vrch Skola 101 || ... 831 [ 851 |9.11 [9.31 |9.51 |10.11 [10.31 |10.51 [11.11 |11.31 |11.51 [12.11 [12.31 [12.51 |13.11 |13.31 [ 13.50 | 14.05 | 14.20
71| 15 Kamenny Vrch 3 101 || ... 832 |[852 [9.12 |[9.32 |9.52 |10.12 |10.32 |10.52 |11.12 [11.32 |11.52 |12.12 |12.32 |12.52 [13.12 |13.32 |13.51 | 14.06 |14.21
71| 16 Posledni cesta 101 |f ... 8.33 | 853 |9.13 |9.33 |9.53 |10.13 |10.33 |10.53 |11.13 [11.33 |11.53 |12.13 |12.33 |12.53 | 13.13 | 13.33 | 13.52 | 14.07 | 14.22
8 || 17 Novosedlické namésti @ 101 || ... 834 | 854 |9.14 |9.34 |9.54 |10.14 |10.34 |10.54 |11.14 [11.34 |11.54 |12.14 |12.34 |12.54 | 13.14 |13.34 | 13.53 | 14.08 | 14.23
8[| 18 V Zeleni & 101 || ... 835 [ 855 |9.15 [ 9.35 | 9.55 |10.15 [10.35 [10.55 |11.15 |11.35 |11.55 |[12.15 [12.35 |12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.54 | 14.09 | 14.24
8 || 19 Safafikovo namésti & 101 || ... 8.36 [ 856 |9.16 [ 9.36 | 9.56 |10.16 |10.36 |10.56 |11.16 |11.36 |11.56 |12.16 |12.36 |12.56 | 13.16 |13.36 | 13.55 | 14.10 | 14.25
9 || 20 Karla IV. & 101 || ... 8.37 | 857 |9.17 |9.37 | 9.57 |10.17 [10.37 |10.57 |11.17 |11.37 |11.57 [12.17 |12.37 |12.57 | 13.17 | 13.37 | 13.56 | 14.11 | 14.26
X - zastavka nebo spoj na znameni 24.12. ukongeni provozu do 19.hod.
3 P PhLLX 4 25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
& - zastavka je bezbariérové pristupna 3112 ukoné'em:mvozu do21.hod.
& - automat na vydej jizdenek MHD 1.1. zahéieni provozu od 8.hod.

@ - informacni centrum DP

H - predprodej jizdenek

- prestup na lanovou drahu VétruSe
¥ - prestup na vlak

Kl - nejede 31.12.

X - jede v pracovnich dnech

BH - jede od 12.12 do 23.12.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 14 Tr. Linka je zajisténa trolejbusy typu 28 Tr Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15TrM, 22 Tra 25 Tr.

Obsaditelnost dle priikazu zpisobilosti je 80 cestujicich. Obsaditelnost dle priikazu zpiisobilosti je 131 cestujicich. Obsaditelnost dle pritkazu zpisobilosti je 150 cestujicich.

VyRatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince. | | Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




62 Globus - Globus - Skldra - Divadlo - Mala Hradebni - Hlavni nadraZi CD - Kamenny Vrch - Karla IV. @ m DOPRAVNI PODNIK “l

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

linka ¢. 595062 Globus - Nové Predlice - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV. Platnost od 12.12.2013 do 23.12.2013
i Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s.. Revolu¢ni 26, 401 11 Ustin.L. www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz
. . 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79
km || Stanice w2 T8 TR [ R R R RITRITRTR(TR(TRITRIR(TRI R ®HI R R
ofo 1 Globus 101 |[14.17 [14.32 [14.47 [15.02 [15.17 [15.32 [15.47 [16.02 |16.17 [16.32 [16.47 [17.02 [17.17 [17.32 [17.53 [17.59 |18.13 [18.33 |[18.53 [19.13
11 2 Globus 101 || 14.18 | 14.33 | 14.48 | 15.03 | 15.18 | 15.33 | 15.48 | 16.03 |16.18 |16.33 | 16.48 |17.03 |17.18 |17.33 |17.54 | 18.00 | 18.14 | 18.34 | 18.54 | 19.14
1|1 3 Nové Predlice 101 || 14.20 | 14.35 | 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.20 |16.35 | 16.50 | 17.05 |17.20 |17.35 [17.56 | 18.02 | 18.16 | 18.36 | 18.56 | 19.16
2|2 4 Na Luhéch 101 |[14.21 [14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21 | 15.36 |15.51 [ 16.06 | 16.21 | 16.36 |16.51 |17.06 |17.21 |17.36 |17.57 | 18.03 | 18.17 | 18.37 | 18.57 | 19.17
212 5 Sklarna 101 || 14.22 |14.37 |14.52 | 15.07 | 15.22 | 15.37 | 15.52 | 16.07 |16.22 |16.37 | 16.52 |17.07 |17.22 |17.37 |17.58 | 18.04 |18.18 | 18.38 | 18.58 | 19.18
3(3 6 Dilny CD x& 101 || 14.23 [ 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23 | 15.38 | 15.53 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 [17.08 |17.23 |17.38 | 17.59 | 18.05 | 18.19 |18.39 | 18.59 | 19.19
3|3 7 Zapadni nadraZi CD & 101 |[14.24 [ 14.39 [ 14.54 | 15.09 | 15.24 | 15.39 |15.54 [ 16.09 | 16.24 |16.39 | 16.54 |17.09 | 17.24 |17.39 | 18.00 | 18.06 | 18.20 | 18.40 | 19.00 | 19.20
414 8 Divadlo &z D H 101 || 14.26 |14.41 |14.56 | 15.11 | 15.26 | 15.41 | 15.56 |16.11 |16.26 | 16.41 | 16.56 |17.11 [17.26 |17.41 | 18.02 | 18.08 | 18.22 | 18.42 | 19.02 | 19.22
<|a 9 Mala Hradebni && 101 || 14.27 |14.42 | 14.57 | 15.12 | 15.27 | 15.42 | 15.57 |16.12 | 16.27 | 16.42 |16.57 |17.12 |17.27 |17.42 |18.03 | < 18.23 | 18.43 |19.03 | 19.23
<|a]l 10 Hlavni nadrazi CD & 101 |[14.29 [14.44 [14.59 |15.14 | 15.29 |[15.44 |15.59 [ 16.14 |16.29 |16.44 | 16.59 |17.14 [17.29 [17.44 [18.05 | < 18.25 |18.45 [ 19.05 | 19.25
4| <|] 12 (Mirové namésti) T 101 || < < < < < < < < < < < < < < < 18.10 | < < < <
5[] 12 Krajsky soud & 101 || 14.31 | 14.46 | 15.01 | 15.16 |15.31 | 15.46 | 16.01 |16.16 | 16.31 | 16.46 [17.01 |17.16 |17.31 |17.46 | 18.07 | ... 18.27 [ 18.47 | 19.07 | 19.27
5 (| 13 ZPA X® 101 |[14.32 [ 14.47 [ 15.02 | 15.17 | 15.32 | 15.47 |16.02 | 16.17 |16.32 |16.47 | 17.02 |17.17 [17.32 |17.47 [18.08 | ... 18.28 |18.48 [ 19.08 | 19.28
7| 14 Kamenny Vrch Skola 101 |[14.35 [ 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.05 |17.20 | 17.35 [17.50 [ 18.11 | ... 18.31 | 18.51 [ 19.11 [ 19.31
71| 15 Kamenny Vrch 3 101 || 14.36 | 14.51 |15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 | 16.36 |16.51 | 17.06 |17.21 [17.36 |17.51 |18.12 | ... 18.32 | 18.52 {19.12 | 19.32
71| 16 Posledni cesta 101 |[14.37 [14.52 [ 15.07 | 15.22 | 15.37 | 15.52 |16.07 | 16.22 | 16.37 |16.52 | 17.07 |17.22 [17.37 |17.52 [18.13 | ... 18.33 | 18.53 [ 19.13 [ 19.33
8 || 17 Novosedlické namésti o 101 |[14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23 | 15.38 | 15.53 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08 |17.23 [17.38 |17.53 [18.14 | ... 18.34 |18.54 [19.14 | 19.34
8 (| 18 V Zeleni & 101 || 14.39 |14.54 | 15.09 | 15.24 |15.39 | 15.54 | 16.09 | 16.24 | 16.39 | 16.54 |17.09 |17.24 [17.39 |17.54 |18.15 | ... 18.35 | 18.55 | 19.15 | 19.35
8 (| 19 Safafikovo namésti & 101 || 14.40 | 14.55 | 15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.55 | 16.10 | 16.25 | 16.40 | 16.55 [17.10 |17.25 |17.40 |17.55 |18.16 | ... 18.36 | 18.56 | 19.16 | 19.36
9 || 20 Karla IV. & 101 |[14.41 [14.56 | 15.11 | 15.26 |15.41 |15.56 |16.11 |16.26 | 16.41 | 16.56 |17.11 |17.26 |17.41 |17.56 [ 18.17 | ... 18.37 | 18.57 [ 19.17 | 19.37
X - zastavka nebo spoj na znameni 24.12. ukongeni provozu do 19.hod.
& - zastévka je bezbariérové pfistupna 25.12. zahdieni provozu od 8.hod.

Lo 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
@ - automat na vydej jizdenek MHD 1.1. zahdieni provozu od 8.hod.

@ - informacni centrum DP

H - predprodej jizdenek

- prestup na lanovou drahu VétruSe
¥ - prestup na vlak

Kl - nejede 31.12.
X - jede v pracovnich dnech

BH - jede od 12.12 do 23.12.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 14 Tr. Linka je zajisténa trolejbusy typu 28 Tr Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15TrM, 22 Tra 25 Tr.

Obsaditelnost dle priikazu zpisobilosti je 80 cestujicich. Obsaditelnost dle priikazu zpiisobilosti je 131 cestujicich. Obsaditelnost dle pritkazu zpisobilosti je 150 cestujicich.

VyRatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince. | | Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




62

Globus - Globus - Sklarna - Divadlo - Mala Hradebni - Hlavni nadraZi CD - Kamenny Vrch - Karla IV.

reeeey 1/ ]_oorravnioonic KT

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

i linka ¢. 595062 Globus - Nové Predlice - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV.

Platnost od 12.12.2013 do 23.12.2013

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s.. Revolu¢ni 26, 401 11 Ustin.L. www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz
. 7 81 83 85 87 89 91 93 95

km || Stanice 0na |7 R | R | S| KW | X | X | X
ofo 1 Globus 101 |[19.33 [19.53 [20.13 [20.33 [20.53 [21.13 [21.33 [22.13
11 2 Globus 101 || 19.34 | 19.54 [20.14 [20.34 |20.54 |21.14 [21.34 |22.14
1)1 3 Nové Predlice 101 |[19.36 | 19.56 [ 20.16 |20.36 |20.56 [21.16 | 21.36 |22.16
2|2 4 Na Luhach 101 |[19.37 [19.57 [20.17 |20.37 [20.57 [21.17 [21.37 |22.17
2|2 5 Sklarna 101 |[19.38 | 19.58 | 20.18 |20.38 |20.58 [21.18 | 21.38 | 22.18
3(3 6 Dilny CD x& 101 |[19.39 | 19.59 {20.19 |20.39 |20.59 [21.19 21.39 [22.19
3|3 7 Zapadni nadraZi CD & 101 |[19.40 [20.00 [20.20 |20.40 |21.00 [21.20 |21.40 |22.20
414 8 Divadlo &z D H 101 || 19.42 |20.02 [20.22 [ 20.42 |21.02 |21.22 [21.42 |22.22
<|a 9 Mala Hradebni && 101 || 19.43 [20.03 [20.23 [20.43 |21.03 | < < <
<|a]l 10 Hlavni nadraZi CD &z 101 |[19.45 [20.05 [20.25 [20.45 |21.05 | < < <
a<|| 11 (Mirové namésti) i 101 || < < < < < 21.24 [21.43 [22.23

5[] 12 Krajsky soud & 101 || 19.47 | 20.07 |20.27 [20.47 |21.07 | ...

5| 13 ZPA X® 101 |[19.48 [20.08 [20.28 |20.48 |21.08

7] 14 Kamenny Vrch Skola 101 || 19.51 |20.11 | 20.31 | 20.51 |21.11

71| 15 Kamenny Vrch 3 101 |[19.52 | 20.12 | 20.32 | 20.52 |21.12

71| 16 Posledni cesta 101 |[19.53 [20.13 [20.33 |20.53 |21.13

8 || 17 Novosedlické namésti & 101 |/ 19.54 [20.14 [20.34 [20.54 |21.14

8 || 18 V Zeleni & 101 |[19.55 | 20.15 | 20.35 | 20.55 [21.15

8 (| 19 Safafikovo namésti & 101 |[19.56 [20.16 |20.36 |20.56 [21.16

9 || 20 Karla IV. & 101 |[19.57 [20.17 [20.37 |20.57 |21.17

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna
@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informacni centrum DP

H - predprodej jizdenek

- prestup na lanovou drahu VétruSe
¥ - prestup na vlak

Kl - nejede 31.12.
X - jede v pracovnich dnech

BH - jede od 12.12 do 23.12.

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahdieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 14 Tr.

Obsaditelnost dle priikazu zpisobilosti je 80 cestujicich.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 28 Tr

Obsaditelnost dle priikazu zpiisobilosti je 131 cestujicich.

Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15TrM, 22 Tra 25 Tr.
Obsaditelnost dle pritkazu zpisobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




62 Globus - Globus - Sklarna - Divadlo - Mala Hradebni - Hlavni nadraZi CD - Kamenny Vrch - Karla IV.

reeeey 1/ ]_oorravnioonic KT

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

i linka ¢. 595062 Globus - Nové Predlice - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV.

Platnost od 12.12.2013 do 23.12.2013

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s.. Revolu¢ni 26, 401 11 Ustin.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
. " 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239
km Stanice 0N \Ir'efiE | ©Ff | ©f | OF Gl Gl Gl Gl Gl Gl ®t1 ®t1 ®t1 ®t1 ®t1 ®t1 ®t1 ®t1 ®t1 ®t1
ofo|| 1 Globus 101 |f ... 8.13 [ 833 [853 [9.13 [9.33 |9.53 [10.13 [10.33 [10.53 [11.13 |11.33 [11.53 [12.13 [12.33 [12.53 [13.13 [13.33 [13.53
1)1 D) Globus 101 8.14 | 834 854 |9.14 |9.34 |9.54 [10.14 |10.34 |10.54 | 11.14 |11.34 |11.54 [12.14 |12.34 |12.54 | 13.14 | 13.34 |13.54
1)1 3 Nové Predlice 101 8.16 | 836 | 856 |[9.16 | 9.36 | 9.56 |10.16 |10.36 | 10.56 [11.16 |11.36 |11.56 |12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56
212|| 4 Na Luhach 101 8.17 [ 837 |857 [9.17 |[9.37 |9.57 |[10.17 [10.37 |[10.57 [11.17 |11.37 |11.57 [12.17 |12.37 [12.57 | 13.17 | 13.37 | 13.57
2102 5 Sklarna 101 8.18 | 838 | 858 |9.18 | 9.38 | 9.58 |10.18 |10.38 | 10.58 |11.18 |11.38 |11.58 |12.18 | 12.38 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58
313 6 Dilny CD x& 101 819 | 839 |859 [9.19 | 939 | 9.59 |10.19 |10.39 [10.59 [11.19 |11.39 |11.59 [12.19 |12.39 [12.59 |13.19 | 13.39 |13.59
33| 7 Zapadni nadraZi CD & 101 |f ... 8.20 | 840 |[9.00 [9.20 |9.40 |10.00 |10.20 [10.40 |11.00 [11.20 |11.40 |12.00 | 12.20 |12.40 | 13.00 |13.20 | 13.40 | 14.00
of4|4|| s Divadlo &z D H 101 || 7.32 | 8.02 | 822 |8.42 |9.02 |9.22 |9.42 |10.02 |10.22 [10.42 [11.02 |11.22 [11.42 |12.02 |12.22 |12.42 | 13.02 |13.22 | 13.42 | 14.02
1]<|4|| 9 Mala Hradebni && 101 || 7.33 | 8.03 | 823 |8.43 |[9.03 |9.23 | 9.43 [10.03 |10.23 |10.43 [11.03 |[11.23 |11.43 |12.03 |12.23 |12.43 | 13.03 |13.23 |13.43 | 14.03
1] <|4|| 10 Hlavni nadraZi CD &z 101 |[ 7.35 [ 8.05 [ 825 |8.45 [9.05 |9.25 |9.45 [10.05 |10.25 |10.45 [11.05 |11.25 [11.45 |12.05 |12.25 | 12.45 |13.05 | 13.25 [ 13.45 | 14.05

<|4l<|| 11 (Mirové namésti) i 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
2 5| 12 Krajsky soud & 101 || 7.37 | 8.07 | 8.27 | 8.47 | 9.07 | 9.27 | 9.47 [10.07 [10.27 |10.47 | 11.07 |11.27 |11.47 |12.07 |12.27 |12.47 |13.07 | 13.27 |13.47 | 14.07
2| |s|] 13 ZPA X 101 |[ 7.38 | 8.08 | 828 |8.48 | 9.08 |9.28 |9.48 [10.08 |10.28 |10.48 |11.08 |11.28 [11.48 |12.08 |12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08
3| |7|| 14 Kamenny Vrch Skola 101 |[ 7.41 [ 8.11 [ 831 |851 [9.11 |[9.31 [9.51 [10.11 |10.31 [10.51 [11.11 [11.31 [11.51 |12.11 [12.31 [12.51 [13.11 [13.31 |13.51 | 14.11
4 711 15 Kamenny Vrch @ 101 || 7.42 |8.12 |832 |[852 |9.12 |9.32 |9.52 |10.12 |10.32 |10.52 [11.12 |11.32 [11.52 |12.12 |12.32 |12.52 | 13.12 |13.32 | 13.52 | 14.12
4| |7|] 16 Posledni cesta 101 |[ 7.43 [ 8.13 [ 833 |853 [9.13 |[9.33 |9.53 [10.13 |10.33 [10.53 [11.13 [11.33 [11.53 |12.13 [12.33 [12.53 |13.13 [ 13.33 | 13.53 | 14.13
4| |8|| 17 Novosedlické namésti @ 101 |[ 7.44 | 8.14 [ 834 |854 |9.14 | 934 |9.54 [10.14 |10.34 |10.54 |11.14 [11.34 [11.54 |12.14 |12.34 |12.54 |13.14 [ 13.34 [13.54 | 14.14
5 8| 18 V Zeleni & 101 || 7.45 | 8.15 | 835 | 855 |9.15 | 9.35 | 9.55 [10.15 |[10.35 [10.55 | 11.15 |11.35 |11.55 |12.15 [12.35 |12.55 |13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.15
5 8| 19 Safafikovo namésti & 101 || 7.46 | 8.16 | 836 | 856 |9.16 | 9.36 | 9.56 [10.16 |[10.36 |10.56 |11.16 |11.36 |11.56 |12.16 |12.36 |12.56 |13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.16
5| [9|] 20 Karla IV. & 101 |[ 7.47 | 8.17 | 837 | 857 |9.17 |9.37 |9.57 [10.17 |10.37 |10.57 |11.17 |11.37 [11.57 |12.17 [12.37 |12.57 |13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.17

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna
@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informacni centrum DP

H - predprodej jizdenek

- prestup na lanovou drahu VétruSe
¥ - prestup na vlak

P - nejede 24.12.
PH - nejede 25.12. a 1.1.

T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
® - jede v sobotu

B - jede od 12.12 do 23.12.

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahdieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 14 Tr.

Obsaditelnost dle priikazu zpisobilosti je 80 cestujicich.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 28 Tr

Obsaditelnost dle priikazu zpiisobilosti je 131 cestujicich.

Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15TrM, 22 Tra 25 Tr.
Obsaditelnost dle pritkazu zpisobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




62 Globus - Globus - Sklarna - Divadlo - Mala Hradebni - Hlavni nadraZi CD - Kamenny Vrch - Karla IV.

reeeey 1/ ]_oorravnioonic KT

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

i linka ¢. 595062 Globus - Nové Predlice - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV.

Platnost od 12.12.2013 do 23.12.2013

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s.. Revolu¢ni 26, 401 11 Ustin.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
. " 241 243 245 247 249 251 253 255 257 259 261 263 265 267 269 271 273 275 277 279
km Stanice Zolla Gl Gl Gl Gl Gl Gl Gl Gl Gl Gl ®t1 ®t1 ®tf | O | ©1 | @1 | ©TH | ©1 | ©TH | ©1T/
ofo|| 1 Globus 101 |[14.13 [14.33 [14.53 |15.13 [15.33 [15.53 [16.13 [16.33 |16.53 [17.13 [17.33 [17.53 [18.13 |18.33 [18.53 [19.13 [19.33 [19.53 [20.13 [20.33
1)1 D) Globus 101 || 14.14 |14.34 |14.54 | 15.14 | 15.34 | 15.54 | 16.14 [ 16.34 |16.54 |17.14 | 17.34 |17.54 | 18.14 | 18.34 |18.54 |19.14 |19.34 | 19.54 |20.14 |20.34
1)1 3 Nové Predlice 101 |[14.16 | 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 |16.56 |17.16 | 17.36 |17.56 | 18.16 | 18.36 | 18.56 | 19.16 | 19.36 | 19.56 |20.16 |20.36
212|| 4 Na Luhach 101 |[14.17 [ 14.37 [ 14.57 | 15.17 | 15.37 | 15.57 |16.17 [ 16.37 | 16.57 |17.17 [17.37 |17.57 [ 18.17 | 18.37 | 18.57 [ 19.17 |19.37 [ 19.57 [20.17 | 20.37
2102 5 Sklarna 101 || 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 16.58 |17.18 | 17.38 | 17.58 | 18.18 | 18.38 | 18.58 | 19.18 | 19.38 | 19.58 | 20.18 |20.38
313 6 Dilny CD x& 101 || 14.19 [14.39 | 14.59 | 15.19 |15.39 | 15.59 | 16.19 |16.39 |16.59 |[17.19 [17.39 [17.59 |18.19 |18.39 |18.59 | 19.19 | 19.39 |19.59 |20.19 |20.39
33| 7 Zapadni nadraZi CD & 101 |[14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 |17.00 |17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40 | 19.00 | 19.20 | 19.40 [20.00 |20.20 |20.40
of4|4|| s Divadlo &z D H 101 || 14.22 |14.42 | 15.02 | 15.22 | 15.42 | 16.02 | 16.22 |16.42 |17.02 | 17.22 |17.42 | 18.02 |18.22 | 18.42 | 19.02 | 19.22 | 19.42 | 20.02 |20.22 | 20.42
1]<|a|| 9 Mala Hradebni && 101 || 14.23 |14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.43 | 16.03 | 16.23 |16.43 |17.03 |17.23 [17.43 | 18.03 | 18.23 | 18.43 | 19.03 | 19.23 | 19.43 |20.03 |20.23 [20.43
1] <|4|| 10 Hlavni nadraZi CD &z 101 |[14.25 [ 14.45 [ 15.05 | 15.25 | 15.45 [ 16.05 | 16.25 | 16.45 |17.05 |17.25 [ 17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.45 [20.05 [20.25 |20.45
<|4l<|| 11 (Mirové namésti) i 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
2 5| 12 Krajsky soud & 101 || 14.27 |14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.27 |16.47 |17.07 |17.27 | 17.47 | 18.07 | 18.27 | 18.47 [ 19.07 | 19.27 | 19.47 | 20.07 |20.27 |20.47
2| |s|] 13 ZPA X 101 |[14.28 | 14.48 [ 15.08 | 15.28 | 15.48 | 16.08 | 16.28 | 16.48 |17.08 |17.28 | 17.48 | 18.08 | 18.28 | 18.48 | 19.08 | 19.28 | 19.48 [20.08 |20.28 |20.48
3| |7|| 14 Kamenny Vrch Skola 101 |[14.31 [14.51 [15.11 | 15.31 |15.51 [ 16.11 [16.31 |16.51 |17.11 |17.31 [17.51 [18.11 [18.31 |18.51 [19.11 [19.31 |[19.51 [20.11 |20.31 |20.51
4 711 15 Kamenny Vrch @ 101 || 14.32 |14.52 |15.12 | 15.32 | 15.52 | 16.12 | 16.32 |16.52 |17.12 |17.32 |17.52 |18.12 [18.32 | 18.52 |19.12 | 19.32 | 19.52 | 20.12 |20.32 | 20.52
4| |7|] 16 Posledni cesta 101 |[14.33 [14.53 [ 15.13 | 15.33 | 15.53 [16.13 [16.33 | 16.53 |17.13 [17.33 [17.53 [ 18.13 [ 18.33 | 18.53 [ 19.13 [19.33 | 19.53 [20.13 |20.33 | 20.53
4| |8|| 17 Novosedlické namésti @ 101 |[14.34 | 14.54 [ 15.14 | 15.34 |15.54 | 16.14 |16.34 [ 16.54 |17.14 |17.34 |17.54 |18.14 [ 18.34 | 18.54 | 19.14 | 19.34 | 19.54 [20.14 [20.34 |20.54
5| |8]| 18 V Zeleni & 101 || 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15.55 | 16.15 | 16.35 |16.55 | 17.15 |17.35 [ 17.55 | 18.15 | 18.35 | 18.55 | 19.15 | 19.35 | 19.55 |20.15 |[20.35 | 20.55
5 8| 19 Safafikovo namésti & 101 || 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 |17.16 |17.36 | 17.56 | 18.16 | 18.36 | 18.56 | 19.16 | 19.36 | 19.56 | 20.16 |20.36 |20.56
5| [9|] 20 Karla IV. & 101 |[14.37 [ 14.57 [ 15.17 | 15.37 | 15.57 | 16.17 |16.37 | 16.57 |17.17 |17.37 |17.57 |18.17 [ 18.37 | 18.57 |19.17 | 19.37 | 19.57 [20.17 [20.37 |20.57

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna
@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informacni centrum DP

H - predprodej jizdenek

- prestup na lanovou drahu VétruSe
¥ - prestup na vlak

P - nejede 24.12.
PH - nejede 25.12. a 1.1.

T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
® - jede v sobotu

B - jede od 12.12 do 23.12.

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahdieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 14 Tr.

Obsaditelnost dle priikazu zpisobilosti je 80 cestujicich.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 28 Tr

Obsaditelnost dle priikazu zpiisobilosti je 131 cestujicich.

Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15TrM, 22 Tra 25 Tr.
Obsaditelnost dle pritkazu zpisobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




62 Globus - Globus - Sklarna - Divadlo - Mala Hradebni - Hlavni nadraZi CD - Kamenny Vrch - Karla IV.

reeeey 1/ ]_oorravnioonic KT

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

i linka ¢. 595062 Globus - Nové Predlice - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV.

Platnost od 12.12.2013 do 23.12.2013

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s.. Revolu¢ni 26, 401 11 Ustin.L. www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz
. " 281 283 285 287

km Stanice 0N (Feofm | ot/ | ©TE | ©OTH
ofo|| 1 Globus 101 |[20.53 [21.13 [21.33 |22.13
11| 2 Globus 101 || 20.54 |21.14 |21.34 | 22.14
11| 3 Nové Predlice 101 |[20.56 [21.16 |21.36 |22.16
212|| 4 Na Luhach 101 |[20.57 [21.17 [21.37 |22.17
212 5 Sklarna 101 |[20.58 | 21.18 | 21.38 |22.18
313|| 6 Dilny CD x& 101 |(20.59 | 21.19 |21.39 |22.19
33| 7 Zapadni nadraZi CD & 101 |[21.00 [21.20 [21.40 |22.20

of4|4|| s Divadlo &z D H 101 |[21.02 |21.22 |21.42 |22.22

1] <|al| 9 Mala Hradebni && 101 |[21.03 | < < <

1] <|4|| 10 Hlavni nadraZi CD &z 101 |[21.05 | < < <

<|a]<]| 12 (Mirové namésti) T 101 || < 21.24 [21.43 |22.23

2| |5|] 12 Krajsky soud & 101 |[21.07 | ...

2| |s|] 13 ZPA X& 101 |[21.08

3| [7]| 14 Kamenny Vrch Skola 101 (| 21.11

a| |7[] 15 Kamenny Vrch & 101 |[21.12

4| |7|| 16 Posledni cesta 101 |[21.13

4| [8]| 17 Novosedlické namésti & 101 |[21.14

5| |8]| 18 V Zeleni & 101 || 21.15

5[ |8]| 19 Safafikovo namésti & 101 |[21.16

5| [9|] 20 Karla IV. & 101 |[21.17

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna
@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informacni centrum DP

H - predprodej jizdenek

- prestup na lanovou drahu VétruSe
¥ - prestup na vlak

P - nejede 24.12.
PH - nejede 25.12. a 1.1.

T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
® - jede v sobotu

B - jede od 12.12 do 23.12.

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahdieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 14 Tr.

Obsaditelnost dle priikazu zpisobilosti je 80 cestujicich.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 28 Tr

Obsaditelnost dle priikazu zpiisobilosti je 131 cestujicich.

Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15TrM, 22 Tra 25 Tr.
Obsaditelnost dle pritkazu zpisobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




62 Karla IV. - Kamenny Vrch - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Sklarna - Globus

reeeey 1/ ]_oorravnioonic KT

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

i linka ¢. 595062 Globus - Nové Predlice - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV.

Platnost od 12.12.2013 do 23.12.2013

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s.. Revolu¢ni 26, 401 11 Ustin.L. www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz
. 7 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40

km || Stanice w2 T8 TR [ R [ R R RITRITRTRTR(ITRITRITR(TRI R ®HI R R

0 1 Karla IV. & 101 |[ 727 [7.42 [ 758 |8.18 [ 838 [858 [9.18 [9.38 | 9.58 [10.18 [10.38 [10.58 [11.18 [11.38 [11.58 [12.18 |12.38 [12.58 [13.18 | ...

1 2 Safafikovo namésti & 101 || 729 | 7.44 |8.00 | 820 |840 |9.00 | 9.20 | 9.40 |10.00 [10.20 {10.40 |11.00 [11.20 |11.40 |12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20

1 3 V Zeleni & 101 || 7.30 | 745 |8.01 |821 |[841 |9.01 |9.21 |9.41 |10.01 [10.21 [10.41 |[11.01 [11.21 |11.41 |12.01 |12.21 |12.41 |13.01 |13.21

2 4 Novosedlické namésti @ 101 |[ 731 [ 7.46 [ 802 |8.22 [842 [9.02 [9.22 |9.42 |10.02 [10.22 [10.42 [11.02 [11.22 |11.42 [12.02 [12.22 [12.42 [ 13.02 | 13.22

2 5 Posledni cesta 101 || 7.32 | 7.47 | 8.03 | 823 |843 |9.03 | 9.23 |9.43 |10.03 [10.23 {10.43 |11.03 [11.23 |11.43 |12.03 |12.23 | 12.43 |13.03 | 13.23

2 6 Kamenny Vrch 3 101 || 7.33 | 7.48 | 8.04 [ 824 |844 |9.04 | 9.24 |9.44 |10.04 |10.24 [10.44 |11.04 |11.24 [11.44 [12.04 |12.24 | 12.44 |13.04 | 13.24

3 7 Kamenny Vrch Skola 101 |[ 7.35 | 7.50 | 8.06 | 8.26 | 8.46 | 9.06 | 9.26 | 9.46 |10.06 |10.26 |10.46 |11.06 |11.26 |11.46 |12.06 |12.26 |12.46 | 13.06 | 13.26

4 8 ZPA x& & 101 || 7.38 | 7.53 [ 8.09 | 829 |849 |9.09 9.29 |9.49 |10.09 [10.29 [10.49 |11.09 [11.29 | 11.49 |12.09 |12.29 | 12.49 | 13.09 | 13.29

5 9 Krajsky soud & 101 || 739 | 754 |8.10 | 830 |850 |9.10 |9.30 | 9.50 |10.10 [10.30 |10.50 [11.10 |11.30 |11.50 [12.10 |12.30 |12.50 | 13.10 [13.30 | ...
1|5(] 10 Mirové namésti miw 101 |[ 7.42 | 757 [ 813 |833 |[853 [9.13 [9.33 |[9.53 |10.13 [10.33 [10.53 |11.13 [11.33 |11.53 [12.13 [12.33 |12.53 [ 13.13 [13.33 [ 13.38
1|5 (] 12 Revolucni e H 101 |[ 7.44 | 759 [ 815 |835 |[855 |[9.15 |[9.35 | 9.55 |10.15 |10.35 [10.55 |11.15 [11.35 |11.55 |12.15 [12.35 |12.55 |13.15 |[13.35 | 13.40
26|l 12 Divadlo & 101 || 7.45 | 8.00 | 8.16 | 8.36 | 856 |9.16 | 9.36 | 9.56 |10.16 |10.36 |10.56 |11.16 |11.36 |11.56 |12.16 |12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.41
2|6 13 Zapadni nadraZi CD & 101 |[ 7.47 | 8.02 [ 8.18 |8.38 | 858 |[9.18 |9.38 | 9.58 |10.18 |10.38 [10.58 |11.18 [11.38 |11.58 |12.18 [12.38 |12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.43
3|7 14 Dilny CD x& 101 |[ 7.48 [ 8.03 [ 819 |839 |[859 [9.19 [9.39 |[9.59 |10.19 [10.39 [10.59 |11.19 [11.39 |11.59 |12.19 [12.39 |12.59 | 13.19 [13.39 |13.44
37| 15 Sklarna 101 || 7.49 | 8.04 | 820 |8.40 |9.00 |9.20 |9.40 |[10.00 |[10.20 |{10.40 | 11.00 |11.20 |11.40 |12.00 |12.20 |12.40 |13.00 | 13.20 |13.40 |13.45
48|l 16 Na Luhach 101 |[ 750 [ 8.05 [ 821 |8.41 |[9.01 |9.21 |[9.41 [10.01 |10.21 |10.41 [11.01 |[11.21 [11.41 |[12.01 |[12.21 [12.41 |13.01 [13.21 |[13.41 [13.46
48|l 17 Nové Predlice 101 |[ 7.51 | 8.06 | 822 |8.42 |[9.02 |9.22 |9.42 [10.02 |10.22 |10.42 |11.02 |11.22 [11.42 |12.02 |12.22 [12.42 |13.02 | 13.22 |13.42 |13.47
59 18 Globus 101 || 7.53 | 8.08 | 824 |8.44 |9.04 |9.24 |9.44 |10.04 |10.24 [ 10.44 [11.04 |11.24 [11.44 |12.04 |12.24 |12.44 | 13.04 | 13.24 | 13.44 | 13.49

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna
@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

¥ - prestup na vlak

i - nejede 31.12.

X - jede v pracovnich dnech

- nejede od 12.12 do 23.12.
B - jede od 12.12 do 23.12.

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahdieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahéieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 14 Tr.

Obsaditelnost dle priikazu zpisobilosti je 80 cestujicich.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 28 Tr

Obsaditelnost dle priikazu zpiisobilosti je 131 cestujicich.

Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15TrM, 22 Tra 25 Tr.
Obsaditelnost dle pritkazu zpisobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




62

Karla IV. - Kamenny Vrch - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Sklarna - Globus

reeeey 1/ ]_oorravnioonic KT

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

F

linka ¢. 595062 Globus - Nové Predlice - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV.

Platnost od 12.12.2013 do 23.12.2013

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s.. Revolu¢ni 26, 401 11 Ustin.L. www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz
. . 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80
km || Stanice w2 T TR R R TR RITRITRITR(TR(ITRITRITR(TRIT R ®I R R
0 1 Karla IV. & 101 |[13.38 [13.57 [14.12 [ 14.27 [14.42 [14.57 [15.12 [15.27 |15.42 [15.57 [16.12 |[16.27 [ 16.42 |16.57 [17.12 [17.27 |17.42 [17.58 [18.18 [ 18.38
1 2 Safafikovo namésti & 101 || 13.40 |13.59 |14.14 | 14.29 |14.44 | 14.59 | 15.14 [15.29 |15.44 |15.59 16.14 |16.29 |16.44 | 16.59 |17.14 |17.29 |17.44 | 18.00 | 18.20 | 18.40
1 3 V Zeleni & 101 || 13.41 | 14.00 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.15 |15.30 | 15.45 | 16.00 | 16.15 [ 16.30 |16.45 |17.00 |17.15 |17.30 | 17.45 | 18.01 | 18.21 | 18.41
2 4 Novosedlické namésti @ 101 |[13.42 [14.01 [14.16 | 14.31 |14.46 | 15.01 |15.16 | 15.31 | 15.46 | 16.01 | 16.16 |16.31 [ 16.46 |17.01 |17.16 [17.31 |[17.46 | 18.02 | 18.22 | 18.42
2 5 Posledni cesta 101 || 13.43 |14.02 [ 14.17 | 14.32 | 14.47 | 15.02 | 15.17 |15.32 | 15.47 | 16.02 |16.17 |16.32 (16.47 |17.02 |17.17 |17.32 | 17.47 | 18.03 | 18.23 | 18.43
2 6 Kamenny Vrch 3 101 || 13.44 [14.03 | 14.18 | 14.33 | 14.48 | 15.03 | 15.18 | 15.33 | 15.48 |16.03 | 16.18 | 16.33 |16.48 |17.03 [17.18 |[17.33 |17.48 | 18.04 | 18.24 | 18.44
3 7 Kamenny Vrch Skola 101 |[13.46 | 14.05 | 14.20 | 14.35 | 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50 |17.05 |17.20 | 17.35 |17.50 | 18.06 | 18.26 | 18.46
4 8 ZPA x& & 101 || 13.49 |14.08 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23 | 15.38 | 15.53 | 16.08 | 16.23 | 16.38 |16.53 |17.08 |17.23 |17.38 | 17.53 | 18.09 | 18.29 | 18.49
5 9 Krajsky soud & 101 || 13.50 [ 14.09 |14.24 | 14.39 |14.54 | 15.09 | 15.24 [15.39 |15.54 |16.09 | 16.24 |16.39 |16.54 |17.09 [17.24 [17.39 |17.54 | 18.10 | 18.30 | 18.50
1|5(] 10 Mirové namésti miw 101 |[13.53 [14.12 [ 14.27 | 14.42 |14.57 | 15.12 | 15.27 | 15.42 | 15.57 | 16.12 [ 16.27 |16.42 [16.57 |17.12 [17.27 [17.42 |17.57 | 18.13 | 18.33 | 18.53
1|5 (] 12 Revolucni e H 101 |[13.55 | 14.14 [14.29 |14.44 |14.59 | 15.14 |15.29 | 15.44 |15.59 | 16.14 | 16.29 |16.44 [16.59 |17.14 |17.29 |17.44 |17.59 | 18.15 | 18.35 | 18.55
26|l 12 Divadlo & 101 || 13.56 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.15 | 15.30 | 15.45 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 |17.00 |17.15 [17.30 |17.45 |18.00 | 18.16 | 18.36 | 18.56
2|6 13 Zapadni nadraZi CD & 101 |[13.58 | 14.17 [ 14.32 | 14.47 | 15.02 | 15.17 |15.32 [ 15.47 | 16.02 | 16.17 | 16.32 |16.47 [17.02 |17.17 |17.32 | 17.47 |18.02 | 18.18 | 18.38 | 18.58
3|7 14 Dilny CD x& 101 |[13.59 [ 14.18 [ 14.33 | 14.48 | 15.03 | 15.18 | 15.33 | 15.48 | 16.03 | 16.18 | 16.33 |16.48 [17.03 |17.18 |17.33 [17.48 | 18.03 | 18.19 | 18.39 | 18.59
3(7]| 15 Sklarna 101 || 14.00 | 14.19 |14.34 | 14.49 | 15.04 | 15.19 | 15.34 |15.49 |16.04 |16.19 | 16.34 |16.49 |17.04 |17.19 |17.34 |17.49 |18.04 | 18.20 | 18.40 | 19.00
48|l 16 Na Luhach 101 |[14.01 [14.20 [ 14.35 | 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50 | 17.05 |17.20 |17.35 [17.50 | 18.05 | 18.21 | 18.41 | 19.01
48|l 17 Nové Predlice 101 |[14.02 |14.21 [ 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21 |15.36 | 15.51 | 16.06 | 16.21 |16.36 |16.51 [17.06 |17.21 |17.36 |17.51 | 18.06 | 18.22 | 18.42 | 19.02
59 18 Globus 101 || 14.04 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23 | 15.38 | 15.53 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 |17.08 | 17.23 |17.38 |17.53 | 18.08 | 18.24 | 18.44 | 19.04

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna
@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

¥ - prestup na vlak

i - nejede 31.12.

X - jede v pracovnich dnech

- nejede od 12.12 do 23.12.
B - jede od 12.12 do 23.12.

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahdieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahéieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 14 Tr.

Obsaditelnost dle priikazu zpisobilosti je 80 cestujicich.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 28 Tr

Obsaditelnost dle priikazu zpiisobilosti je 131 cestujicich.

Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15TrM, 22 Tra 25 Tr.
Obsaditelnost dle pritkazu zpisobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




62

Karla IV. - Kamenny Vrch - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Sklarna - Globus

reeeey 1/ ]_oorravnioonic KT

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

i linka ¢. 595062 Globus - Nové Predlice - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV.

Platnost od 12.12.2013 do 23.12.2013

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s.. Revolu¢ni 26, 401 11 Ustin.L. www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz
. 7 82 84 86 88 90 92 94 100 96 102

km || Stanice z0na 742 R R 2 R R | R | S | W | W

0 1 Karla IV. & 101 |[18.58 [19.18 [19.38 [19.58 [20.18 [20.38 [20.58 [20.58 [21.18 | ...

1 2 Safafikovo namésti & 101 || 19.00 | 19.20 |19.40 [ 20.00 |20.20 |20.40 [21.00 |21.00 |21.20

1 3 V Zeleni & 101 |/ 19.01 [19.21 [19.41 [ 20.01 |20.21 |20.41 [21.01 |21.01 |21.21

2 4 Novosedlické namésti @ 101 |[19.02 [19.22 [ 19.42 |20.02 [20.22 [20.42 [21.02 [21.02 |21.22

2 5 Posledni cesta 101 || 19.03 | 19.23 [19.43 | 20.03 |20.23 |20.43 [21.03 |21.03 |21.23

2 6 Kamenny Vrch 3 101 || 19.04 [ 19.24 | 19.44 [20.04 |20.24 |20.44 | 21.04 |21.04 |21.24

3 7 Kamenny Vrch Skola 101 |[19.06 | 19.25 | 19.45 |20.05 |20.25 [20.45 [21.05 [21.05 |21.25

4 8 ZPA x& & 101 || 19.09 | 19.28 | 19.48 | 20.08 |20.28 | 20.48 [21.08 |21.08 |21.28

5 9 Krajsky soud & 101 || 19.10 [ 19.29 |19.49 [20.09 |20.29 |20.49 [21.09 [21.09 [21.29 | ...
1|5(] 10 Mirové namésti miw 101 |[19.13 [19.31 [19.51 |20.11 [20.31 [20.51 [21.11 [21.11 |21.31 |21.51
1|5 (] 12 Revolucni e H 101 |[19.15 [ 19.33 [ 19.53 |20.13 [ 20.33 [20.53 [21.13 [21.13 |21.33 |21.53
26|l 12 Divadlo & 101 || 19.16 [ 19.34 | 19.54 [20.14 [20.34 |20.54 | ... 21.14 | ... 21.54
26| 13 Zapadni nadraZi CD & 101 |[19.18 [19.36 | 19.56 [20.16 |20.36 | 20.56 21.16 21.56
37| 14 Dilny CD x& 101 |[19.19 [19.37 [19.57 [20.17 [20.37 |20.57 21.17 21.57
3(7]| 15 Sklarna 101 (| 19.20 | 19.38 | 19.58 | 20.18 |20.38 | 20.58 21.18 21.58
48|l 16 Na Luhach 101 |[19.21 [19.39 [ 19.59 |20.19 |20.39 |20.59 21.19 21.59
a|s|| 17 Nové Predlice 101 |[19.22 [19.40 [20.00 |20.20 |20.40 | 21.00 21.20 22.00
59 18 Globus 101 || 19.24 | 19.42 |20.02 | 20.22 | 20.42 |21.02 21.22 22.02

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna
@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

¥ - prestup na vlak

i - nejede 31.12.

X - jede v pracovnich dnech

- nejede od 12.12 do 23.12., 31.12
B - jede od 12.12 do 23.12.

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahdieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahéieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 14 Tr.

Obsaditelnost dle priikazu zpisobilosti je 80 cestujicich.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 28 Tr

Obsaditelnost dle priikazu zpiisobilosti je 131 cestujicich.

Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15TrM, 22 Tra 25 Tr.
Obsaditelnost dle pritkazu zpisobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




62 Karla IV. - Kamenny Vrch - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Sklarna - Globus

reeeey 1/ ]_oorravnioonic KT

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

i linka ¢. 595062 Globus - Nové Predlice - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV.

Platnost od 12.12.2013 do 23.12.2013

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s.. Revolu¢ni 26, 401 11 Ustin.L. www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz
. 7 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240
km || Stanice ona \I'etl | ©fE | ©F Gl Gl Gl Gl Gl Gl Gl ®t1 ®t1 ®t1 ®t1 ®t1 ®t1 ®t1 ®t1 ®t1 ®t1
0 1 Karla IV. & 101 || ... 7.58 [ 818 [8.38 [858 |[9.18 [9.38 |9.58 [10.18 [10.38 [10.58 [11.18 [11.38 [11.58 [12.18 [12.38 |[12.58 [13.18 |[13.38 [ 13.58
1 2 Safafikovo namésti & 101 8.00 | 820 |8.40 |9.00 |9.20 |9.40 |[10.00 |[10.20 |10.40 |11.00 |11.20 |11.40 [12.00 |12.20 |12.40 |13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00
1 3 V Zeleni & 101 8.01 | 821 |841 [9.01 |9.21 |9.41 [10.01 |[10.21 |10.41 [11.01 |11.21 |11.41 [12.01 [12.21 [12.41 |13.01 |13.21 |13.41 |14.01
2 4 Novosedlické namésti @ 101 8.02 [ 822 [842 [9.02 [9.22 | 9.42 [10.02 |10.22 |10.42 [11.02 [11.22 [11.42 |12.02 [12.22 |12.42 | 13.02 |13.22 | 13.42 | 14.02
2 5 Posledni cesta 101 8.03 | 823 |843 |9.03 |9.23 |9.43 |10.03 |10.23 |10.43 | 11.03 |11.23 |11.43 [12.03 |12.23 |12.43 |13.03 | 13.23 | 13.43 | 14.03
2 6 Kamenny Vrch 3 101 8.04 |824 [8.44 [9.04 |9.24 |9.44 [10.04 [10.24 |10.44 |11.04 |11.24 |11.44 |12.04 [12.24 |12.44 |13.04 | 13.24 [13.44 | 14.04
3 7 Kamenny Vrch Skola 101 8.05 [ 825 |[8.45 |[9.05 |9.25 | 9.45 [10.05 |10.25 |10.45 [11.05 [11.25 |11.45 |12.05 |12.25 |12.45 | 13.05 |13.25 | 13.45 | 14.05
4 8 ZPA x& & 101 8.08 | 828 |8.48 |9.08 |9.28 |9.48 |[10.08 |[10.28 |10.48 |11.08 |11.28 |11.48 |12.08 |12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08
5 9 Krajsky soud & 101 || ... 8.09 |829 849 [9.09 |9.29 |9.49 [10.09 [10.29 |10.49 [11.09 |11.29 |11.49 [12.09 |12.29 [12.49 |13.09 | 13.29 |13.49 | 14.09
1|5(] 10 Mirové namésti miw 101 |[ 751 [8.11 [ 831 |851 [9.11 |[9.31 [9.51 [10.11 |10.31 [10.51 [11.11 |[11.31 [11.51 |12.11 [12.31 [12.51 [13.11 [13.31 |13.51 | 14.11
1|5 (] 12 Revolucni e H 101 || 7.53 | 8.13 | 833 |[853 [9.13 |9.33 |9.53 [10.13 |10.33 |10.53 |11.13 [11.33 |11.563 |12.13 [12.33 |12.53 |13.13 |13.33 | 13.53 | 14.13
26|l 12 Divadlo & 101 || 7.54 | 8.14 | 834 | 854 |[9.14 | 9.34 |9.54 [10.14 [10.34 |10.54 |11.14 [11.34 |11.54 |12.14 [12.34 |12.54 |13.14 | 13.34 |13.54 | 14.14
2|6 13 Zapadni nadraZi CD & 101 |[ 7.56 | 8.16 | 8.36 | 8.56 |9.16 | 9.36 | 9.56 [10.16 |10.36 |10.56 |11.16 |11.36 |11.56 |12.16 |12.36 |12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.16
3|7 14 Dilny CD x& 101 || 7.57 | 8.17 | 8.37 | 857 [9.17 | 9.37 |9.57 [10.17 |10.37 |10.57 |11.17 [11.37 |11.57 [ 12.17 |12.37 | 12.57 |13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.17
3(7]| 15 Sklarna 101 || 7.58 | 8.18 | 838 | 858 |9.18 | 9.38 | 9.58 [10.18 |[10.38 |10.58 | 11.18 |11.38 |11.58 |12.18 |12.38 | 12.58 |13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18
48|l 16 Na Luhach 101 [ 759 | 819 [839 (859 [9.19 |9.39 |9.59 [10.19 [10.39 [10.59 [11.19 [11.39 |11.59 |12.19 [12.39 |12.59 |13.19 |13.39 | 13.59 |14.19
48|l 17 Nové Predlice 101 || 8.00 | 820 | 8.40 |9.00 |9.20 | 9.40 |10.00 |[10.20 |10.40 |11.00 [11.20 [11.40 |12.00 |12.20 |12.40 | 13.00 | 13.20 |13.40 | 14.00 | 14.20
59 18 Globus 101 || 8.02 | 822 |842 |9.02 |9.22 |9.42 [10.02 |{10.22 |10.42 [11.02 |[11.22 |11.42 [12.02 |12.22 |12.42 |13.02 | 13.22 |13.42 | 14.02 | 14.22

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna
@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

¥ - prestup na vlak

2 - nejede 24.12.
PH - nejede 25.12. a 1.1.

® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

@ - nejede od 12.12 do 24.12.
B - jede od 12.12 do 23.12.

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahdieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahéieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 14 Tr.

Obsaditelnost dle priikazu zpisobilosti je 80 cestujicich.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 28 Tr

Obsaditelnost dle priikazu zpiisobilosti je 131 cestujicich.

Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15TrM, 22 Tra 25 Tr.
Obsaditelnost dle pritkazu zpisobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




62 Karla IV. - Kamenny Vrch - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Sklarna - Globus

ey 1/ ]_oopravnrpoonic RV V]

@ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll

i linka ¢. 595062 Globus - Nové Predlice - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV.

Platnost od 12.12.2013 do 23.12.2013

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s.. Revolu¢ni 26, 401 11 Ustin.L. www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz
. 7 242 244 246 248 250 252 254 256 258 260 262 264 266 268 270 272 274 276 278 280
km || Stanice A Gl Gl Gl Gl Gl Gl Gl Gl Gl Gl ®t1 ®t1 ®tf | O | ©1 | @1 | ©TH | ©1 | ©TH | ©1T/
0 1 Karla IV. & 101 |[14.18 [14.38 [ 14.58 | 15.18 [ 15.38 [ 15.58 [16.18 [16.38 |16.58 [17.18 [17.38 |[17.58 [18.18 [18.38 [18.58 [19.18 | 19.38 [ 19.58 [20.18 [20.38
1 2 Safafikovo namésti & 101 || 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 |17.00 |17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40 | 19.00 | 19.20 |19.40 [ 20.00 |20.20 |20.40
1 3 V Zeleni & 101 || 14.21 |[14.41 |15.01 | 15.21 |15.41 | 16.01 | 16.21 |16.41 |17.01 |17.21 [17.41 |18.01 |18.21 | 18.41 |19.01 | 19.21 | 19.41 |20.01 |20.21 [20.41
2 4 Novosedlické namésti @ 101 ([ 14.22 | 14.42 | 15.02 | 15.22 | 15.42 |16.02 | 16.22 |[16.42 | 17.02 |17.22 |17.42 | 18.02 | 18.22 | 18.42 [ 19.02 | 19.22 | 19.42 |20.02 | 20.22 |20.42
2 5 Posledni cesta 101 || 14.23 |14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.43 | 16.03 | 16.23 |16.43 |17.03 |17.23 [17.43 | 18.03 |18.23 | 18.43 | 19.03 | 19.23 | 19.43 | 20.03 |20.23 [20.43
2 6 Kamenny Vrch 3 101 || 14.24 [14.44 | 15.04 | 15.24 |15.44 | 16.04 | 16.24 [ 16.44 [17.04 |17.24 | 17.44 | 18.04 | 18.24 | 18.44 [19.04 | 19.24 | 19.44 | 20.04 |20.24 |20.44
3 7 Kamenny Vrch Skola 101 || 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05 | 16.25 |16.45 | 17.05 |17.25 |17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.45 |20.05 | 20.25 |20.45
4 8 ZPA x& & 101 || 14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.28 | 15.48 | 16.08 | 16.28 | 16.48 |17.08 |17.28 | 17.48 | 18.08 | 18.28 | 18.48 | 19.08 | 19.28 | 19.48 | 20.08 | 20.28 |20.48
5 9 Krajsky soud & 101 || 14.29 |14.49 | 15.09 | 15.29 |15.49 | 16.09 | 16.29 |16.49 |17.09 |17.29 |[17.49 |18.09 |18.29 | 18.49 |19.09 | 19.29 | 19.49 |20.09 |20.29 |20.49
1|5(] 10 Mirové namésti miw 101 |[14.31 [14.51 [15.11 | 15.31 [15.51 [16.11 [16.31 [16.51 |17.11 [17.31 [17.51 |[18.11 [18.31 |18.51 [19.11 [19.31 |[19.51 [20.11 |20.31 |20.51
1|5 (] 12 Revolucni e H 101 ([ 14.33 | 14.53 | 15.13 | 15.33 | 15.563 |16.13 | 16.33 [16.53 |17.13 |17.33 |17.53 | 18.13 | 18.33 | 18.53 [19.13 | 19.33 | 19.53 [20.13 |[20.33 |20.53
26|l 12 Divadlo & 101 || 14.34 [14.54 | 15.14 | 15.34 | 15.54 | 16.14 | 16.34 [16.54 [17.14 |17.34 | 17.54 | 18.14 | 18.34 | 18.54 [19.14 [ 19.34 | 19.54 | 20.14 |20.34 | 20.54
2|6 13 Zapadni nadraZi CD & 101 |[14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36 | 15.56 | 16.16 | 16.36 | 16.56 |17.16 |17.36 |17.56 | 18.16 | 18.36 | 18.56 | 19.16 | 19.36 | 19.56 [20.16 |20.36 |20.56
3|7 14 Dilny CD x& 101 || 14.37 | 14.57 | 15.17 | 15.37 | 15.57 |16.17 | 16.37 |16.57 | 17.17 |17.37 |17.57 |18.17 | 18.37 | 18.57 |19.17 | 19.37 | 19.57 |20.17 | 20.37 | 20.57
3(7]| 15 Sklarna 101 || 14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 16.58 |17.18 |17.38 | 17.58 | 18.18 | 18.38 | 18.58 | 19.18 | 19.38 | 19.58 | 20.18 | 20.38 |20.58
48|l 16 Na Luhach 101 ([ 14.39 | 14.59 | 15.19 |15.39 |15.59 |16.19 |16.39 [16.59 |17.19 [17.39 |17.59 | 18.19 | 18.39 | 18.59 [19.19 | 19.39 |19.59 [20.19 |[20.39 |20.59
48|l 17 Nové Predlice 101 || 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 |17.00 | 17.20 | 17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40 | 19.00 | 19.20 | 19.40 |20.00 |20.20 |20.40 |21.00
59 18 Globus 101 || 14.42 |15.02 | 15.22 | 15.42 | 16.02 | 16.22 | 16.42 |17.02 |17.22 | 17.42 |18.02 | 18.22 | 18.42 | 19.02 | 19.22 | 19.42 | 20.02 |20.22 |20.42 [21.02

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna
@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

¥ - prestup na vlak

2 - nejede 24.12.
PH - nejede 25.12. a 1.1.

® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

@ - nejede od 12.12 do 24.12.
B - jede od 12.12 do 23.12.

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahdieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahéieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 14 Tr.

Obsaditelnost dle priikazu zpisobilosti je 80 cestujicich.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 28 Tr

Obsaditelnost dle priikazu zpiisobilosti je 131 cestujicich.

Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15TrM, 22 Tra 25 Tr.
Obsaditelnost dle pritkazu zpisobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




62 Karla IV. - Kamenny Vrch - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Sklarna - Globus

reeeey 1/ ]_oorravnioonic KT

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

i linka ¢. 595062 Globus - Nové Predlice - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV.

Platnost od 12.12.2013 do 23.12.2013

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s.. Revolu¢ni 26, 401 11 Ustin.L. www.dpmul.cz www.usti-nad-labem.cz
. 7 282 286 284 288

Ly || S 20na || ' @16l | O18 | O/ | O

0 1 Karla IV. & 101 [/20.58 [20.58 [21.18 | ...

1 2 Safafikovo namésti & 101 |[21.00 [ 21.00 |21.20

1 3 V Zeleni & 101 |(21.01 [ 21.01 [21.21

2 4 Novosedlické namésti @ 101 |[21.02 [21.02 [21.22

2 5 Posledni cesta 101 |(21.03 | 21.03 | 21.23

2 6 Kamenny Vrch & 101 |[21.04 [21.04 |21.24

3 7 Kamenny Vrch Skola 101 |[21.05 | 21.05 |21.25

4 8 ZPA x& & 101 |[21.08 | 21.08 |21.28

5 9 Krajsky soud & 101 |(21.09 | 21.09 [21.29 | ...
1|5(] 10 Mirové namésti miw 101 |[21.11 |21.11 [21.31 |21.51
1]5|] 12 Revolucni @ H 101 |[21.13 |21.13 [21.33 | 21.53
26|l 12 Divadlo & 101 || ... 21.14 | ... 21.54
26| 13 Zapadni nadraZi CD & 101 21.16 21.56
37| 14 Dilny CD x& 101 21.17 21.57
3(7]| 15 Sklarna 101 21.18 21.58
48|l 16 Na Luhéch 101 21.19 21.59
4|8|| 17 Nové Predlice 101 21.20 22.00
5|9l 18 Globus 101 21.22 22.02

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna
@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

¥ - prestup na vlak

2 - nejede 24.12.
PH - nejede 25.12. a 1.1.

® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

@ - nejede od 12.12 do 24.12.
B - jede od 12.12 do 23.12.

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahdieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahéieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 14 Tr.

Obsaditelnost dle priikazu zpisobilosti je 80 cestujicich.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 28 Tr

Obsaditelnost dle priikazu zpiisobilosti je 131 cestujicich.

Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15TrM, 22 Tra 25 Tr.
Obsaditelnost dle pritkazu zpisobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z pfepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




